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L'actualité de la ligue Paris-Île de France de golf pour votre école de golf. 
Retrouvez dans cette lettre d’information mensuelle, les informations utiles pour vous accompagner dans le 

développement de la pratique des jeunes au sein de votre club. 
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 Focus club avec zéro animation en date du 11 juin 2024 (sources – commission jeunes FFGOLF) 

 

Club Rang Total Points Club Rang Total Points

2412 - CURVIASWING 1 3746 0099 - GOLF DORMESSON 36 1814

0559 - GOLF DE BUSSY-GUERMANTES 2 3685 0470 - UGOLF DE ROSNY SOUS BOIS 37 1809

0781 - LE GOLF NATIONAL 3 3602 1852 - GOLF DPT DE LA POUDRERIE 38 1747

0747 - GOLF DE VAL GRAND 4 3533 1375 - GOLF DES BOUCLES DE SEINE 39 1743

0101 - GOLF ISABELLA 5 3272 0432 - GOLF BLUEGREEN BELLEFONTAINE 40 1728

2673 - GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY 6 3049 0403 - BLUEGREEN SAINT QUENTIN EN YVELINES 41 1728

0055 - GOLF DE SAINT CLOUD 7 3026 0187 - UGOLF GIF CHEVRY 42 1709

0749 - GOLF DES YVELINES 8 2948 0064 - GOLF DE SAINT NOM LA BRETECHE 43 1704

1443 - GOLF MEAUX BOUTIGNY 9 2921 1705 - DAILY GOLF DE ST OUEN LAUMONE 44 1650

0038 - RACING CLUB DE FRANCE 10 2908 0298 - GOLF DE COURSON STADE FRANCAIS 45 1612

0719 - GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON 11 2892 1090 - GOLF DE MARIVAUX 46 1594

1311 - GOLF DE LISLE ADAM 12 2809 1243 - EXCLUSIV GOLF CHATEAU DE CELY 47 1587

0081 - GOLF DE DOMONT MONTMORENCY 13 2733 0966 - PARIS INTERNATIONAL GOLF CLUB 48 1546

0086 - EXCLUSIV GOLF CHAT. ROCHEFORT 14 2672 0609 - GARDEN GOLF ST-GERMAIN/CORBEIL 49 1531

0979 - GOLF BLUEGREEN RUEIL MALMAISON 15 2662 0639 - GOLF DE LILE FLEURIE 50 1531

0904 - GOLF&TENNIS DES HARAS DE JARDY 16 2633 1159 - GARDEN GOLF DE SENART 51 1511

1274 - GOLF DU PARC DU TREMBLAY 17 2522 2710 - GOLF PARIS 13 52 1480

1967 - GOLF DE MAISONS-LAFFITTE 18 2446 1275 - UGOLF MENNECY CHEVANNES 53 1449

0366 - GOLF DE LA FORTERESSE 19 2389 1081 - CSM PUTEAUX GOLF 54 1408

0037 - GOLF DU PRIEURE 20 2387 0621 - GOLF DE LESIGNY-REVEILLON 55 1385

2012 - GOLF DE TORCY 21 2355 0426 - GOLF DU PARIS COUNTRY CLUB 56 1318

0548 - UGOLF VERRIERES-LE-BUISSON 22 2336 0383 - CRECY GOLF 57 1315

1030 - GOLF DE JOYENVAL 23 2332 0108 - GOLF DE VILLARCEAUX 58 1195

0077 - GOLF DE FOURQUEUX 24 2329 1127 - GOLF PARIS VAL DEUROPE 59 1146

0122 - GOLF BLUEGREEN SAINT AUBIN 25 2320 0404 - GOLF BLUEGREEN VILLENNES SUR SEINE 60 1124

1804 - MASSY GOLF CLUB 26 2293 2172 - DAILYGOLF DE BUC 61 1110

0020 - GOLF DE FONTAINEBLEAU 27 2292 0638 - GOLF BLUEGREEN GUERVILLE 62 976

0026 - GOLF DOZOIR LA FERRIERE 28 2191 2375 - GOLF DE LHERMITAGE 63 729

0713 - EXCLUSIV GOLF DE BETHEMONT 29 2167 0941 - UGOLF GADANCOURT 64 694

0006 - GOLF DE SAINT-GERMAIN 30 2091 1498 - LEVALLOIS SPORTING CLUB GOLF 65 618

0067 - UGOLF DU COUDRAY MONTCEAUX 31 2085 0124 - GOLF DE VILLACOUBLAY-AIR 66 602

0902 - STADE FRANCAIS 32 2066 0767 - GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE 67 598

0702 - GOLF DE FORGES LES BAINS 33 2045 1614 - GOLF DE SAINT MARC 68 276

1615 - GOLF PARISLONGCHAMP 34 1917 0628 - GOLF UCPA BOIS LE ROI 69 227

0538 - GARDEN GOLF DE CERGY 35 1914 0446 - GOLF DE GONESSE 70 77

CLASSEMENT DES CLUBS - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE
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 Le tutoriel de saisie d’une animation dans le cadre du Challenge se trouve sur le lien 
suivant : https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-
universitaires/9280_Challenge_EDG-Tuto_Extranet.Saisir_une_animation.pdf 
  

 

 

Lien vers « Tous les clubs Franciliens qui participent au junior PASS » 

 

 
RAPPEL : 
Les clubs éligibles à la réception de la dotation 2024 seront les clubs qui auront effectué, à minima, 3 
épreuves en Score Maximum avant le 31 aout 2024. 

GOLF DE VAL-GRAND CURVIASWING

GOLF & COUNTRY CLUB DE FOURQUEUX MASSY GOLF CLUB

GOLF ISABELLA GOLF DE MEAUX-BOUTIGNY

GOLF DE SAINT-CLOUD GOLF DE VERRIERES LE BUISSON

GOLF DE DOMONT-MONTMORENCY GOLF DES BOUCLES DE SEINE

GOLF DE SAINT-GERMAIN GOLF DE GUERVILLE

GOLF DU PRIEURE GOLF BLUEGREEN BELLEFONTAINE

GOLF DE L’ISLE ADAM GOLF DE LA FORTERESSE

GOLF DU STADE FRANÇAIS HARAS LUPIN EXCLUSIVE GOLF DE BETHEMONT

GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY PARIS INTERNATIONAL GOLF CLUB

GOLF DES HARAS DE JARDY GOLF DE RUEIL-MALMAISON

GOLF DE FONTAINEBLEAU GOLF DE TORCY

GOLF D'OZOIR LA FERRIERE 12 écoles de golf label développement sur 26 soit 46%

GOLF DE SAINT NOM LA BRETECHE

LE GOLF NATIONAL

15 écoles de golf label sportif sur 24 soit 63%

Liste définitives des clubs inscrits au Junior Series au 04/05/2024

https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/9280_Challenge_EDG-Tuto_Extranet.Saisir_une_animation.pdf
https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/9280_Challenge_EDG-Tuto_Extranet.Saisir_une_animation.pdf
https://www.ffgolf.org/golf-amateur/jeunes/junior-pass-ffgolf
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 Focus par club en date du 11 juin 2024 (sources – commission jeunes FFGOLF) 
 

Nombre d’épreuves par club : moins de trois 

 
 

Nombre d’épreuves par club : plus de trois 

 
 

Organisateur Ligue Comité
Nombre 

d'épreuves

0026 - GOLF D'OZOIR LA FERRIERE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 1

0067 - UGOLF DU COUDRAY MONTCEAUX 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 1

0081 - GOLF DE DOMONT MONTMORENCY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 1

0122 - GOLF BLUEGREEN SAINT AUBIN 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 1

0426 - GOLF DU PARIS COUNTRY CLUB 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 1

0187 - UGOLF GIF CHEVRY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 2

0432 - GOLF BLUEGREEN BELLEFONTAINE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 2

0713 - EXCLUSIV GOLF DE BETHEMONT 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 2

0979 - GOLF BLUEGREEN RUEIL MALMAISON 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 2

2012 - GOLF DE TORCY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 2

Junior Series - Nombre épreuves par club

Organisateur Ligue Comité
Nombre 

d'épreuves

0055 - GOLF DE SAINT CLOUD 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 3

0108 - GOLF DE VILLARCEAUX 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 3

0559 - GOLF DE BUSSY-GUERMANTES 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 3

2412 - CURVIASWING 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 3

0747 - GOLF DE VAL GRAND 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 4

0966 - PARIS INTERNATIONAL GOLF CLUB 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 4

1804 - MASSY GOLF CLUB 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 4

0902 - STADE FRANCAIS 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 75 - Paris 5

1375 - GOLF DES BOUCLES DE SEINE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 5

0006 - GOLF DE SAINT-GERMAIN 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 6

0548 - UGOLF VERRIERES-LE-BUISSON 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 6

2673 - GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 6

0077 - GOLF DE FOURQUEUX 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 7

0020 - GOLF DE FONTAINEBLEAU 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 8

0101 - GOLF ISABELLA 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 8

0904 - GOLF&TENNIS DES HARAS DE JARDY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 8

0037 - GOLF DU PRIEURE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 10

0064 - GOLF DE SAINT NOM LA BRETECHE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 10

0781 - LE GOLF NATIONAL 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 13

1311 - GOLF DE L'ISLE ADAM 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 13

1967 - GOLF DE MAISONS-LAFFITTE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 16

Junior Series - Nombre épreuves par club
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Point de vigilance sur le type de compétition organisée. 

Les clubs éligibles à la réception de la dotation 2024 seront les clubs qui auront 
effectué, à minima,  

3 épreuves en Score Maximum avant le 31 aout 2024. 
 Il est à noter que l’utilisation de deux formules de jeu peuvent pénaliser les enfants. En 
effet le stroke play, contrairement au score maximum n’est pas limité. Il est donc 
possible de réaliser de très gros scores pour les jeunes débutant la filière compétitive. 
Concernant le stableford, les scores réalisés dans cette formule ne sont pas comptabilisés 
dans le calcul de la Moyenne Stroke Play (MSP), outil principal de détection de notre 
filière U12. 

 Nous vous rappelons, par conséquent, qu’il est essentiel d’utiliser la formule de jeu 
« score maximum » dans le paramétrage des épreuves intégrant les jeunes. 

• Guide de l’organisateur des épreuves : https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-
scolaires-universitaires/10800_Guide_organisateur_Junior_Series_2024.pdf 

 

Clubs ayant utilisé le Stableford. 

 
 

Clubs ayant utilisé le Stroke Play 

 

Organisateur Ligue Comité
Nombre épreuves 

en Stableford

0026 - GOLF D'OZOIR LA FERRIERE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 1

0055 - GOLF DE SAINT CLOUD 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 1

0064 - GOLF DE SAINT NOM LA BRETECHE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 1

0122 - GOLF BLUEGREEN SAINT AUBIN 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 1

1375 - GOLF DES BOUCLES DE SEINE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 1

2412 - CURVIASWING 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 1

0108 - GOLF DE VILLARCEAUX 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 2

0713 - EXCLUSIV GOLF DE BETHEMONT 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 2

0020 - GOLF DE FONTAINEBLEAU 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 4

0548 - UGOLF VERRIERES-LE-BUISSON 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 4

0904 - GOLF&TENNIS DES HARAS DE JARDY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 5

0077 - GOLF DE FOURQUEUX 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 6

Junior Series - Liste des clubs utilisant le Stableford

Organisateur Ligue Comité
Nombre d'épreuves 

Stroke Play

0055 - GOLF DE SAINT CLOUD 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 1

0081 - GOLF DE DOMONT MONTMORENCY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 1

0426 - GOLF DU PARIS COUNTRY CLUB 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 92 - Hauts-de-Seine 1

0781 - LE GOLF NATIONAL 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 1

1375 - GOLF DES BOUCLES DE SEINE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 1

0187 - UGOLF GIF CHEVRY 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 91 - Essonne 2

0020 - GOLF DE FONTAINEBLEAU 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 77 - Seine-et-Marne 4

0966 - PARIS INTERNATIONAL GOLF CLUB 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 4

0037 - GOLF DU PRIEURE 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 78 - Yvelines 7

1311 - GOLF DE L'ISLE ADAM 01 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 95 - Val-d'Oise 7

Junior Series - Liste des clubs utilisant le Stroke Play

https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/10800_Guide_organisateur_Junior_Series_2024.pdf
https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/10800_Guide_organisateur_Junior_Series_2024.pdf
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Dates des Grands Prix de la ligue PIDF 2024 
 

6-juil.- 7-juil.  
 Grand Prix Jeunes de la Ligue 
3 Golf D'Ozoir la Ferrière 

27-août- 28-août 
 Grand Prix Jeunes de la Ligue 
4 Golf International de Roissy 

30-oct.- 31-oct. 
 Grand Prix Jeunes de la Ligue 
5 U12 - Golf Isabella 

30-oct.- 31-oct. 
 Grand Prix Jeunes de la Ligue 
6 Minimes / Benj - Golf de Saint Germain 

   

FORMULE: Score maximum (9 coups par trou) et non en stableford pour apparaitre dans le 
fichier de stroke play qui est l’outil de détection de la Direction Technique Nationale et de la 

Ligue  PIDF.             18 trous par jour. 

U12 (12 ans et moins) ; né(e) en 2011 et après BENJAMIN(E) 13-14 ans ; né(e) en 2010 et 2011 
 

Qualifications au Championnat de France des Jeunes 2024 
 

 
 

 
U12 (12 ans et moins) ; né(e) en 2011 et après BENJAMIN(E) 13-14 ans ; né(e) en 2010 et 2011 

 

CALENDRIER 2024 
 
Ci-dessous calendrier 2024. 
Il sera mis à jour régulièrement. 
 
2024 22 12-calendrier-pidf-provisoire.pdf 
 

 

Mémo Jeunes ffgolf du 1er trimestre 202411 
 

8-juin- 9-juin Finale Inter Régionale PIDF Golf des Boucles de Seine

2 épreuves qualificatives servent de sélection pour la Finale Interrégionale Paris Ile-de-France, 

FORMULE: Score maximum (9 coups par trou) – 18 trous par jour Chaque épreuve qualificative 

FORMULE: Score maximum (9 coups par trou) et non en stableford pour apparaitre dans le fichier 

de stroke play qui est l’outil de détection de la Direction Technique Nationale et de la Ligue  PIDF.             

18 trous par jour.

https://www.lgpidf.com/models/gallerymedia/assets/6/68f51c6e65856_20241222-calendrier-pidf-provisoire.pdf
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 Télécharger le Mémo 

Jeunes 

 

 

Ecoles de golf 
 

Les référents des écoles de golf ont reçu le courrier ci-dessous du service communication de la FFG : 
  
Nous avons le plaisir de vous informer que le Ministère des Sports déploie à l’occasion des Jeux 
Olympiques et Paralympiques, un dispositif appelé « billetterie populaire », dont le périmètre 
d’éligibilité a été élargi très récemment. Il est désormais ouvert aux jeunes licenciés de la ffgolf ainsi 
qu’à leurs accompagnants. Aussi, nous souhaitons saisir cette nouvelle opportunité afin d’en faire 
profiter les enfants de votre école de golf. 
  
Nous bénéficions d’un nombre limité de billets GRATUITS en catégorie B (entrée sèche) pour assister 
à l’une des épreuves de golf suivante : 
- le 3e tour messieurs [Samedi 3 août] 
- le 4e tour messieurs [Dimanche 4 août] 
- le 3e tour dames [Vendredi 9 août] 
- le 4e tour dames [Samedi 10 août] 
  
Votre club est classé parmi les 100 premiers, du Challenge Des Ecoles de Golf. 
Souhaitant récompenser votre engagement au service du développement du golf junior, nous mettons 
à votre disposition 6 places avec un format initial 3 enfants + 3 adultes (parent ou accompagnant) à 
attribuer le jour de votre choix, parmi les tours de compétions indiqués ci-dessus. 
Note : Vous pouvez organiser différemment l’attribution de vos places en respectant la présence 
obligatoire d’un adulte dans le groupe (y compris sur la liste d’attente). 
Exemple : 5 enfants et 1 accompagnant. 
En ce qui concerne les questions d’accessibilité, notez que l’accès au Golf National se fera uniquement 
par les transports en commun. 
Arrêt "Massy-Palaiseau" : RER B Depuis Paris direction Saint-Rémy-lès-Chevreuse / RER C depuis 
Paris direction Massy Palaiseau / T12 puis trajet en bus Paris 2024 gratuit dédié aux spectateurs pour 
rejoindre le site. 

Liste des 13 écoles de golf concernées pour la ligue Paris-île de France 

 

 

Numero du Club - Nom du Club Numero du Comite - Nom du Comite Numero de la Ligue - Nom de la Ligue
Total 

Points

Rang 

General

2412 - CURVIASWING 9192 - CD GOLF DES HAUTS DE SEINE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3751 1

0781 - LE GOLF NATIONAL 9178 - CD GOLF DES YVELINES 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3625 4

0747 - GOLF DE VAL GRAND 9191 - CD GOLF DE L'ESSONNE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3547 5

0559 - GOLF DE BUSSY-GUERMANTES 9177 - CD GOLF DE SEINE ET MARNE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3528 6

0101 - GOLF ISABELLA 9178 - CD GOLF DES YVELINES 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3295 25

2673 - GOLF INTERNATIONAL DE ROISSY 9195 - CD GOLF DU VAL D'OISE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 3070 42

1443 - GOLF MEAUX BOUTIGNY 9177 - CD GOLF DE SEINE ET MARNE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2935 59

0055 - GOLF DE SAINT CLOUD 9192 - CD GOLF DES HAUTS DE SEINE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2922 62

0749 - GOLF DES YVELINES 9178 - CD GOLF DES YVELINES 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2917 64

0719 - GOLF HOTEL DE MONT GRIFFON 9195 - CD GOLF DU VAL D'OISE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2894 67

0038 - RACING CLUB DE FRANCE 9175 - CD GOLF DE PARIS 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2883 71

1311 - GOLF DE L'ISLE ADAM 9195 - CD GOLF DU VAL D'OISE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2823 80

0081 - GOLF DE DOMONT MONTMORENCY 9195 - CD GOLF DU VAL D'OISE 9401 - LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE 2713 96

https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/15420_Memo_Jeunes_1er_trimestre_2024.pdf
https://files.ffgolf.org/xnet/docs/prod/jeunes-scolaires-universitaires/15420_Memo_Jeunes_1er_trimestre_2024.pdf

